
 
UCHWAŁA Nr XXXVII/271/2013 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29 listopada 2013 r. 

 
 

w sprawie zmian bud żetu i w bud żecie Gminy Police na rok 2013 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) - Rada Miejska w Policach uchwala,                     
co następuje: 

 
 

 § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 63.918 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 5.450 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 3. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 69.368 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 4. Zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych o kwotę 2.440 zł,                     

tj. do kwoty 784.629 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 5. Zmniejsza się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
sektora finansów publicznych o łączną kwotę 1.200 zł, tj. do łącznej kwoty                
6.907.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§ 6. W uchwale Nr XXVII/198/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2013 § 9, zmieniony uchwałą 
nr XXXI/219/2013 z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie 
Gminy Police na rok 2013, otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w wysokości 6.457.819 zł, powiększone o środki pozostałe z 2012 roku w 
wysokości 8.420.406 zł, pomniejszone o środki przeznaczone na odprowadzenie 
nadwyżki w wysokości 11.365.000 zł i planowane wydatki nimi finansowane w wysokości 
3.513.225 zł.” 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 

Przewodnicz ący Rady 
 

Witold Król  


